

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## Hi-Level Technology Holdings Limited

### 揚宇科技控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8113)

### 截至二零二三年六月三十日止六個月之 中期業績公告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市的公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能較於聯交所主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)而刊載，旨在提供有關揚宇科技控股有限公司(「本公司」)的資料。本公司的董事(「董事」)願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

## 財務摘要

	截至六月三十日止六個月		變動
	二零二三年 (未經審核)	二零二二年 (未經審核)	
收益 (千港元)	<b>648,431</b>	1,017,045	-36.2%
本公司擁有人應佔溢利 (千港元)	<b>10,117</b>	13,090	-22.7%
每股基本盈利 (港仙)	<b>1.55</b>	2.00	-22.5%

揚宇科技控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二三年六月三十日止六個月的未經審核綜合中期業績連同去年同期的比較數字如下：

## 未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)
收益	3	336,151	544,207	648,431	1,017,045
銷售成本		<u>(319,768)</u>	<u>(523,375)</u>	<u>(616,703)</u>	<u>(980,672)</u>
毛利		16,383	20,832	31,728	36,373
其他收入		332	551	680	796
其他虧損		(1,227)	(1,633)	(1,057)	(1,688)
預期信貸虧損的減值 虧損已扣除撥回/ (撥備)		977	(511)	699	(855)
分銷成本		(3,465)	(3,965)	(7,087)	(7,619)
行政開支		(5,631)	(5,556)	(10,622)	(11,053)
融資成本		<u>(1,429)</u>	<u>(1,552)</u>	<u>(4,219)</u>	<u>(2,750)</u>
除稅前溢利		5,940	8,166	10,122	13,204
所得稅開支	4	<u>(5)</u>	<u>(114)</u>	<u>(5)</u>	<u>(114)</u>
期內溢利	6	<u>5,935</u>	<u>8,052</u>	<u>10,117</u>	<u>13,090</u>
其他全面收益					
其後可能重新分類至 損益的項目：					
換算海外業務產生的 匯兌差額：					
— 附屬公司		<u>(3,779)</u>	<u>—</u>	<u>2,491</u>	<u>—</u>
期內全面收入總額		<u>2,156</u>	<u>8,052</u>	<u>12,608</u>	<u>13,090</u>
每股盈利(港仙)					
— 基本及攤薄	7	<u>0.91</u>	<u>1.23</u>	<u>1.55</u>	<u>2.00</u>

## 簡明綜合財務狀況表

	附註	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		889	1,133
使用權資產		1,223	2,587
俱樂部會籍		266	266
		<u>2,378</u>	<u>3,986</u>
流動資產			
存貨		136,990	140,771
貿易及其他應收款項	8	130,960	131,884
按公平值計入其他全面收益之債務工具	9	23,488	25,283
可收回稅款		–	4,309
定期銀行存款		15,000	15,000
銀行結存及現金		95,877	91,896
		<u>402,315</u>	<u>409,143</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	244,057	148,770
合約負債	11	11,296	13,608
租賃負債		1,399	2,640
應付關聯方款項	13	456	333
應付稅項		177	91
銀行借款		107,454	220,428
		<u>364,839</u>	<u>385,870</u>
流動資產淨值		<u>37,476</u>	<u>23,273</u>
總資產減流動負債		<u>39,854</u>	<u>27,259</u>
非流動負債			
租賃負債		43	56
		<u>39,811</u>	<u>27,203</u>
資本及儲備			
股本	12	6,528	6,528
儲備		33,283	20,675
權益總額		<u>39,811</u>	<u>27,203</u>

## 簡明綜合權益變動表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	特別儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	股東出資 儲備 千港元	保留溢利 千港元	總計 千港元
於二零二三年一月一日	6,528	54,329	25,000	(1,462)	448	(57,640)	27,203
期內溢利	-	-	-	-	-	10,117	10,117
換算海外業務產生的 匯兌差額：							
- 附屬公司	-	-	-	2,491	-	-	2,491
期內全面收益總額	-	-	-	2,491	-	10,117	12,608
於二零二三年六月三十日	<u>6,528</u>	<u>54,329</u>	<u>25,000</u>	<u>1,029</u>	<u>448</u>	<u>(47,523)</u>	<u>39,811</u>
於二零二二年一月一日	6,528	54,329	25,000	6,275	448	10,905	103,485
期內溢利	-	-	-	-	-	13,090	13,090
期內全面收益總額	-	-	-	-	-	13,090	13,090
於二零二二年六月三十日	<u>6,528</u>	<u>54,329</u>	<u>25,000</u>	<u>6,275</u>	<u>448</u>	<u>23,995</u>	<u>116,575</u>

## 簡明綜合現金流量表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)
經營活動所得現金淨額	119,375	51,391
投資活動所得現金淨額	319	353
融資活動(所耗)所得現金淨額	<u>(118,442)</u>	<u>(50,006)</u>
現金及現金等值項目增加淨額	1,252	1,738
期初現金及現金等值項目	91,896	113,864
外匯匯率變動的影響	<u>2,729</u>	<u>—</u>
期末現金及現金等值項目， 以銀行結餘及現金列示	<u><u>95,877</u></u>	<u><u>115,602</u></u>

## 綜合財務報表附註

### 1. 編製基準

本公司根據開曼群島法律第22章公司法（一九六一年第3號法律，經綜合及修訂）在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於二零一六年一月七日以配售方式在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM上市。

### 2. 主要會計政策

除採納香港會計師公會所頒佈於本集團由二零二三年一月一日開始的財政年度生效的新訂及經修訂香港財務報告準則外，編製此截至二零二三年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務資料所採用的會計政策與截至二零二二年十二月三十一日止年度的年度財務報表所述編製該等年度財務報表所採用者貫徹一致。簡明綜合財務報表應與截至二零二二年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱覽。

#### 採納新訂或經修訂香港財務報告準則

香港會計師公會已頒佈一項於本集團當前會計期間首次生效的經修訂香港財務報告準則：

香港財務報告準則第17號	保險合約
香港會計準則第1號及香港財務報告準則實務報告第2號（修訂本）	會計政策之披露
香港會計準則第8號（修訂本）	會計估計之披露
香港會計準則第12號（修訂本）	與單一交易產生之資產及負債有關之遞延稅項

經修訂的香港財務報告準則對本期間或過往期間本集團的業績及財務狀況沒有重大影響。本集團並無提早應用任何於本會計期間尚未生效之新訂或經修訂香港財務報告準則。

### 3. 收益

收益指向外界銷售電子元件，同時提供／不提供獨立設計公司服務。以下為本集團按客戶地域位置劃分的收益分析。

	按地域市場劃分的收益			
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)
中國	141,015	395,893	366,911	746,326
香港	179,250	125,268	254,582	231,461
台灣	15,733	18,022	25,917	33,507
其他	153	5,024	1,021	5,751
	<u>336,151</u>	<u>544,207</u>	<u>648,431</u>	<u>1,017,045</u>

截至二零二三年六月三十日止六個月，並無向本集團收益個別貢獻逾10%的客戶。



#### 4. 所得稅開支

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)
即期稅項：				
香港利得稅	-	69	-	69
中國企業所得稅 (「企業所得稅」)	5	45	5	45
	<u>5</u>	<u>114</u>	<u>5</u>	<u>114</u>

##### 香港利得稅

香港利得稅以於香港產生的估計應課稅溢利按16.5%的稅率計算，惟合資格實體的首2,000,000港元應課稅溢利按8.25%計算除外，此乃根據由二零一八／一九課稅年度起生效的兩級利得稅率制度而定。

##### 中國企業所得稅

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及其相關執行法規，本集團的中國附屬公司均須按25%的法定稅率繳納中國企業所得稅。

#### 5. 已付股息

本公司並無就截至二零二二年十二月三十一日止財政年度派付或宣派任何股息。

## 6. 期內溢利

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)
經扣減(計入)以下各項後達致的 期內溢利：				
董事酬金	-	300	300	300
員工成本：				
薪金及其他津貼	1,414	1,462	2,759	3,032
退休福利計劃供款	635	732	1,316	1,498
員工成本總額	<u>2,049</u>	<u>2,194</u>	<u>4,075</u>	<u>4,530</u>
核數師薪酬	228	230	446	442
銀行利息收入	(329)	(151)	(606)	(396)
匯兌虧損淨額	1,227	1,633	1,057	1,688
確認作開支的存貨成本	339,941	510,137	635,253	962,122
(撥回)存貨撥備	(3,415)	(17,816)	(29,739)	(44,178)
預期信貸虧損的減值虧損已扣除 (撥回)／撥備				
—貿易應收款項	(977)	511	(699)	855
物業、廠房及設備折舊	340	207	408	412
使用權資產折舊	525	2,169	1,216	2,865
政府補助	-	240	-	240
就辦公室及倉庫已付／應付的 經營租金				
—第三方	600	790	1,376	1,579
—主要股東及其附屬公司	743	746	1,481	1,493

## 7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利按以下數據計算：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
盈利：				
用於計算每股基本盈利的本公司擁有人應佔期內溢利	<u>5,935</u>	<u>8,052</u>	<u>10,117</u>	<u>13,090</u>
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年	二零二三年	二零二二年
	千股	千股	千股	千股
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
股份數目：				
用於計算每股基本盈利的普通股數目	<u>652,770</u>	<u>652,770</u>	<u>652,770</u>	<u>652,770</u>

## 8. 貿易及其他應收款項

	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	131,957	117,006
其他應收款項、按金及預付款項	650	17,224
貿易及其他應收款項總額	132,607	134,230
減：預期信貸虧損撥備	(1,647)	(2,346)
貿易及其他應收款項淨額	130,960	131,884
減：於十二個月到期之應收款項(列作流動資產)	(130,960)	(131,884)
租金按金(列作非流動資產)	-	-

本集團與各貿易客戶協定給予30天至90天的信用期。

於各報告期末，按發票日呈列的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
1至30天	84,222	81,721
31至60天	29,396	21,181
61至90天	15,172	10,152
91至120天	3,167	1,716
121至365天	-	2,236
	131,957	117,006

9. 按公平值計入其他全面收益之債務工具

	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
持作收取合約現金流或保理予銀行之 貿易應收款項	<b>23,488</b>	25,283

10. 貿易及其他應付款項

	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項	<b>242,860</b>	131,614
其他應付款項及應計款項	<b>1,197</b>	17,156
貿易及其他應付款項總額	<b>244,057</b>	148,770

貿易應付款項之信用期介乎30天至60天。

於各報告期末，按發票日呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
1至30天	<b>102,009</b>	88,473
31至60天	<b>106,958</b>	32,027
61至90天	<b>28,370</b>	6,149
91至120天	<b>996</b>	220
121至365天	<b>17</b>	235
一年以上	<b>4,510</b>	4,510
	<b>242,860</b>	131,614

## 11. 合約負債

合約負債主要與向客戶收取的墊付代價相關。於二零二三年六月三十日，分配至本集團現有合約項下的履約責任的交易價格總額為11,296,000港元(二零二二年：13,608,000港元)。

## 12. 股本

	二零二三年六月三十日	
	普通股數目 千股	金額 千港元 (未經審核)
法定： 每股0.01港元的普通股	2,000,000	20,000
已發行及繳足： 每股0.01港元的普通股 於期初	<u>652,770</u>	<u>6,528</u>
於二零二三年六月三十日(未經審核)	<u><u>652,770</u></u>	<u><u>6,528</u></u>

## 13. 應付一名關聯方款項

	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應付一名關聯方款項(附註)	<u><u>456</u></u>	<u><u>333</u></u>

附註：

應付一名關聯方款項指應付时捷附屬公司的款項。該款項為貿易相關、無抵押、免息、平均信貸期為60天及以非相關集團實體功能貨幣之港元計值。

以下為根據各報告期末到期日所呈報的應付一名關聯方款項的賬齡分析。

	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
未逾期	<u><u>456</u></u>	<u><u>333</u></u>

## 中期股息

董事會不建議就截至二零二三年六月三十日止六個月派發中期股息（截至二零二二年六月三十日止六個月：每股1港仙）。

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

本集團主要從事消費電子產品的電子元件（主要為集成電路（「**IC**」）及面板）銷售（如移動互聯網設備（「**MID**」）、電子學習機（「**ELA**」）、多媒體播放器（汽車信息娛樂系統）、智能手機面板模塊、機頂盒（「**STB**」）及視頻攝像產品）以及向原品牌製造商及原設計製造商提供IDH服務。

二零二三年上半年的收益相較去年同期有所下降，但毛利率經過二零二二年完成高成本庫存消化後回復至正常水平。

中國大陸在三月底的疫情解封後，並未帶來預期經濟上的明顯反彈。由於國內對TFT LCD屏幕的需求仍然疲弱，我們的群創光電面板方案銷售量較去年同期有所下降。

半導體業務則略有回升，智能家居，影音播放器，影像產品芯片的需求進入傳統旺季，銷售量相較去年同期增加，並可望持續到第三季度。

然而，機頂盒芯片業務則受中東及南美市場高通膨的不利影響。

## 展望

面對目前的經濟狀況，內地政府已宣佈一些刺激經濟的政策，本公司下半年的銷售重點，是跟隨國家政策所支持的產業類型的客戶的業務發展，來調整銷售的重點。我們將針對國家政策支持的產品行業為主軸，以及新能源汽車，和其他綠能產品，推出不同的MCU方案。在新產品方面，我們將嘗試推廣新電子紙應用，亦將向目標客戶提供具競爭力的IC解決方案作各類元宇宙硬件應用。在多重策略調整之下，本公司有信心應對各種挑戰，並在未來實現健康、可持續的業務增長。

## 財務回顧

### 收益

截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團錄得銷售收益648,431,000港元，較二零二二年同期錄得的1,017,045,000港元減少36.2%。

### 毛利

截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團毛利為31,728,000港元，較二零二二年同期錄得的36,373,000港元減少12.8%。毛利率由二零二二年同期錄得的3.58%增至4.89%。

### 分銷成本及行政開支

截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團的經營成本(分銷成本及行政開支)為17,709,000港元，較二零二二年同期錄得的18,672,000港元減少5.2%。經營成本有所減少乃主要由於實施嚴格的成本控制措施。

### 本公司擁有人應佔溢利

截至二零二三年六月三十日止六個月，本公司擁有人應佔溢利為10,117,000港元，較二零二二年同期錄得的13,090,000港元減少22.7%。



## 流動資金及財務資源

於二零二三年六月三十日，本集團的流動比率為110%（二零二二年十二月三十一日：106%）。本集團獲得的資金主要用作營運資金及用於本集團業務的增長及拓展。本集團獲得的資金主要為經營所產生現金及銀行借貸。於二零二三年六月三十日，本集團處於淨現金狀態（於二零二二年十二月三十一日，本集團錄得債務淨額113,532,000港元），並維持充足的營運資金，銀行結餘及現金為110,877,000港元（二零二二年十二月三十一日：106,896,000港元），而銀行借貸則為107,454,000港元（二零二二年十二月三十一日：220,428,000港元）。本集團的總權益約為39,811,000港元（二零二二年十二月三十一日：27,203,000港元）。

於回顧期內，本集團錄得的應收賬款週轉天數為35天（二零二二年：26天），乃基於期初及期末應收賬款平均金額除以各期收益，再乘以181天（二零二二年：181天）計算。

於回顧期內，本集團錄得的存貨週轉天數及平均應付款項週轉天數分別為41天及55天（二零二二年：分別為65天及46天），乃分別基於二零二三年六月三十日的期初及期末平均存貨及應付款項金額除以各期銷售成本，再乘以181天（二零二二年：181天）計算。

## 資本架構

本公司股本的變動詳情載於簡明財務報表附註12。

## 或然負債

於二零二三年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債（二零二二年十二月三十一日：無）。

## 資產押記

於二零二三年六月三十日，本集團已將賬面值約6,600,000港元（二零二二年：8,600,000港元）的已讓售貿易應收款項抵押予一間銀行，作為授予本集團的一般銀行融資的擔保。

## 外幣風險

本集團的營業收入、採購付款及產生的開支主要以人民幣、美元及港元計值。目前，本集團並無訂立協議或購買工具對沖本集團的匯率風險。由於港元與美元掛鈎，且以美元及人民幣計值的交易主要由採用相同功能貨幣的實體進行，故管理層認為與美元及人民幣有關的外匯風險並不重大。人民幣匯率須受中國政府頒佈的外匯管制規則及規例規限。本集團會密切監察外幣匯率變動，以管理外幣風險。

## 資本承擔

於二零二三年六月三十日，本集團並無任何重大資本承擔（二零二二年十二月三十一日：無）。

## 重大投資、附屬公司的重大收購及出售

截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團並無於任何其他公司的股本權益中持有任何重大投資，亦無進行附屬公司的重大收購及出售。

## 重大投資及資本資產的未來計劃

於二零二三年六月三十日，本集團並無其他有關重大投資或資本資產的計劃。

## 僱員資料

本集團為僱員提供符合行業慣例並具競爭力的薪酬待遇及各種僱員福利，包括醫療福利、社會保險、公積金、花紅及購股權計劃。於二零二三年六月三十日，本集團的僱員總數約為80人（二零二二年十二月三十一日：80人）。

## 所得款項用途

於二零一六年一月七日，本公司以配售形式提呈發售150,000,000股股份以供認購，籌得所得款項淨額約30,000,000港元。

所得款項淨額用途變動已獲本公司董事會於二零一八年三月十五日批准，而進一步變動所得款項用途已獲本公司董事會於二零二一年十二月二十八日批准。

經修訂之所得款項用途載列如下。

用途	招股章程所載 的原訂撥款 (百萬港元)	二零一七年 年報所披露的 經修訂撥款 (百萬港元)	於二零二一年	於二零二一年	於二零二三年 六月三十日 的結餘 (百萬港元)	悉數動用 結餘的 預期時間表
			十二月三十一日 的所得款項 實際用途 (百萬港元)	十二月三十一日 未動用所得 款項淨額的 進一步 經修訂撥款 (百萬港元)		
升級本集團的ERP系統	4.6	4.6	0.6	-	4.0	至二零二四年底
用於以下各項以擴大本集團的 ELA業務：						
— 研發人員開支	2.5	2.5	2.5	-	-	不適用
— 購買設備	8.7	8.7	1.2	(7.5)	-	不適用
	11.2	11.2	3.7	(7.5)	-	
用於以下各項以擴大本集團產品 種類：						
— 汽車信息娛樂	2.8	2.8	2.8	-	-	不適用
— 無人機Wi-Fi傳輸	2.8	2.8	2.8	-	-	不適用
— 人工智能及物聯網	-	5.6	5.6	-	-	不適用
— 開發元宇宙硬件	-	-	-	7.5	7.5	至二零二四年底
— 其他	5.6	-	-	-	-	不適用
	11.2	11.2	11.2	-	7.5	
一般營運資金	3.0	3.0	3.0	-	-	不適用
總計	30.0	30.0	18.5	-	11.5	

## 購買、出售或贖回本公司的上市證券

於回顧期內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

## 企業管治

於截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團一直遵守GEM上市規則附錄十五所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）的適用守則條文，惟下文所偏離者除外：

根據企業管治守則的守則條文A.1.8，發行人應就其董事可能會面對的法律行動作適當的投保安排。透過定期及適時地與董事及本集團管理層溝通，本集團管理層相信，所有可能向董事提出的申索及法律行動均可獲有效處理，而董事被提起實際法律訴訟的機會甚微。本公司將於其認為有必要時考慮作出相關安排。

## 董事會成員間之關係

余俊樂先生（「**余先生**」）及嚴玉麟博士銅紫荊星章，太平紳士（「**嚴博士**」）均為本公司及亞洲聯合基建控股有限公司（「**亞洲聯合**」）的董事會成員。余先生為亞洲聯合的執行董事、首席財務官兼公司秘書，亦為本公司之獨立非執行董事（「**獨立非執行董事**」）。嚴博士為本公司主席兼執行董事，亦為亞洲聯合之非執行董事。考慮到彼等於兩間公司之業務活動中之角色以及兩間公司之關係，本公司認為該互相擔任對方公司董事職務關係並不會影響余先生履行其獨立非執行董事之職責。

## 審核委員會

本公司審核委員會已與管理層審閱本集團所採納的會計原則及政策、內部監控、風險管理以及截至二零二三年六月三十日止六個月的未經審核綜合財務報表。

## 董事進行的證券交易

本公司已採納GEM上市規則第5.48條至第5.67條作為其本身的董事進行證券交易的操守準則（「**操守準則**」）。經本公司具體查詢後，全體董事已向本公司確認，彼等於截至二零二三年六月三十日止六個月一直遵守操守準則。

## 報告期後事項

於二零二三年六月八日，董事會建議按於二零二三年八月四日之記錄日期（「記錄日期」）每持有一(1)股現有股份獲發一(1)股供股股份之基準以認購價每股供股股份0.12港元進行供股（「供股」），以透過發行最多652,770,000股新股份籌集最多約78,300,000港元（扣除開支前）。

於二零二三年六月八日（交易時段後），本公司與日進資本有限公司（「配售代理」）訂立配售協議（「配售協議」），據此，配售代理已有條件同意按盡力基準促使承配人按配售協議所載條款及條件，認購未獲認購供股股份及原應暫定配發予不合資格股東但本公司並無出售之未繳股款供股股份（「配售事項」）。

根據於二零二三年七月二十五日舉行之股東特別大會，建議供股及配售事項已獲獨立股東以投票表決方式正式通過。截至本公告日期，建議供股及配售事項尚未完成。

詳情請參閱本公司日期為二零二三年六月八日、二零二三年六月二十九日及二零二三年七月二十五日之公告、本公司日期為二零二三年七月三日之通函以及本公司日期為二零二三年八月七日之招股章程。

## 致謝

本人謹代表董事會感謝全體僱員的貢獻及努力，並衷心感謝股東、客戶、供應商及業務夥伴長期以來的支持及付出。

代表董事會  
揚宇科技控股有限公司  
主席  
嚴玉麟博士  
銅紫荊星章，太平紳士

香港，二零二三年八月九日

於本公告日期，董事會成員包括四名執行董事，分別為嚴玉麟博士銅紫荊星章，太平紳士、張偉華先生、魏衛先生及唐思聰先生；一名非執行董事黃維泰先生；以及三名獨立非執行董事，分別為余俊樂先生、馮卓能先生及蔡子豪先生。

本公告由刊登之日起計在聯交所網站[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)之「最新上市公司公告」網頁內至少保存七日。本公告亦將在本公司網站[www.hi-levelhk.com](http://www.hi-levelhk.com)刊登。